2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2016

                                № 777
п. Палатка

Об определении публичного партнера и уполномоченного органа на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнёрства от имени муниципального образования
«Хасынский городской округ»
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ       «О государственно-частном партнёрстве, муниципально-частном партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что публичным партнером по реализации проектов муниципально-частного партнерства на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» является муниципальное образование «Хасынский городской округ», от имени которого выступает глава Хасынского городского округа.

2. Определить Администрацию Хасынского городского округа в лице Комитета жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнёрства, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов